26.01.2018г. № 150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №76 ОТ 01.02.2016 ГОДА «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»»

На основании Протеста на Решение Думы МО «Ирхидей» № 76 от 01.02.2016 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ирхидей» Прокуратуры Осинского района Иркутской области от 25.01.2018 года № 7-20-2018, руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Дума муниципального образования «Ирхидей»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы МО «Ирхидей» № 76 от 01.02.2016 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ирхидей»» следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
2) квартира, комната.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» и на официальном сайте  - ирхидей.рф
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»:
И.И. Хингелов